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Рішення № 932 - 958  



 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 27 

 

Від 26 січня 2022 року. 
 

Присутні члени виконкому: Гриньків І.М., Рибаха Б.В., Гавришків В.Р., 

Окрепкий Я.Р., Сидорович О.М., Ковальський М.М., Криницька О.М.,         

Коровецький М.П., Венгер Л.В.,  Кмиць Б.С., Кіндрат О.В., Купреєв В.А., 

Венярська М.І., Вовк С.В., Лукасевич М.М., Дужий О.О., Гетьманчик М.А., 

Буковський А.В., Вереда С.М., Адамик М.П., Дмитрів Г.М., Ярова М.Р., 

Брославський А.В., Олексів Л.П. 

 

    

Відсутні члени виконкому: Новосад Г.М., Сенчук Я.Р., Налужний С.Я., 

Шумакова В.А., Кухарський ПМ., Денис Р.З., Тимків Б.Р. 

 

Доповідачі: Мудра Г.З, Кармазин С.П., Рептак Н.І., Конкуловська Н.М., 

Ковальський М.М., Гавришків В.Р., Кушнір Р.М., Куйбіда Т.Я. 

 

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

 

1. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами Безбородову 

Сергію Євгеновичу (ТзОВ «АТБ-Маркет») на вул. Львівській у м. 

Золочеві. 

2. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок Завальнюк 

Галини Іванівни у с. Єлиховичі, садове товариство «Явір», будинок 23. 

3. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Дачишин Юлії 

Володимирівни на вул. Львівській, 5-В у м. Золочеві. 

4. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Богушу Оресту Васильовичу 

на вул. Залізняка М., 17 у м. Золочеві. 

5. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна (житловому 

будинку) Глинської Стефанії Дмитрівни на вул. Залізничній, 17 у с. Руда. 

6. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Бартків Наталії Михайлівни 

на вул. Труша, 2-А у с. Єлиховичі. 

7. Про затвердження Переліку другого типу об’єктів комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області для 

передачі майна в оренду. 

8. Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна районна лікарня» 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 



Приватного підприємства «Соломія – Сервіс» від 24.12.2021р. про оренду 

нежитлового приміщення в будівлі поліклініки на вул. Пачовського В., 

будинок 1 в м. Золочів Золочівського району Львівської області. 

9. Розгляд звернення Золочівської районної державної адміністрації 

Львівської області про внесення змін до договору оренди № 10 від 

13.10.2021р. комунального майна - нежитлових приміщень за адресою: 

Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Чорновола В., 

будинок 3. 

10.  Розгляд звернення Золочівського МВЖКП, Центру надання 

адміністративних послуг Золочівського району Львівської області про 

передачу на баланс адміністративного будинку за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Чорновола В., будинок 3. 

11.  Розгляд звернення Золочівської районної ради Львівської області, 

Служби у справах дітей Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області про оренду комунального майна - нежитлових 

приміщень за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, 

вул. Чорновола В., будинок 3. 

12.  Розгляд звернення Золочівського дочірного лісогосподарського 

підприємства ЛГП «Галсільліс» про внесення змін до договору оренди 

комунального № 14 від 30.06.2020р. майна – нежилого приміщення за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. 

Кривоноса М., будинок 3. 

13.  Розгляд звернення Золочівської районної організації «Союз Українок» 

про продовження договору оренди без проведення аукціону комунального 

майна - нежитлового приміщення за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, м. Золочів, вул. Шашкевича М., будинок 8. 

14.  Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, Квартирно – 

експлуатаційного відділу м. Тернопіль про оренду шкільного будинку зі 

складовими частинами: сарай, вбиральня, за адресою: вул. Лісок, 32,                    

с. Тростянець, Золочівський район, Львівська область. 

15.  Розгляд звернення Західного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Львів) про надання в оренду без проведення аукціону 

комунального майна – нежитлового приміщення за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Мазепи І., будинок 2. 

16.  Про затвердження проєктно-кошторисної документації. 

17.  Про затвердження конкурсної документації з визначення виконавця 

послуг з вивезення побутових відходів з території села Червоне 

Золочівського району Львівської області. 

18.  Про видачу дубліката свідоцтва про право власності (гр. Яворніцької 

Ольги Григорівни). 

19.  Про надання дозволу ОСББ «Бульвар Сковороди» на встановлення 

парувального турнікету. 

20.  Про проведення лісогосподарських заходів у 2022 році на території 

Золочівської міської територіальної громади. 



21.  Про внесення змін до складу комісії по розгляду заяв учасників АТО 

(ООС) та членів сімей Героїв Небесної Сотні щодо призначення 

матеріальної допомоги на придбання житла. 

22.  Про внесення змін до складу комісії з питань соціального захисту 

населення та захисту прав дітей. 

23.  Про вихід із особистого селянського господарства гр. Серкіса М.В. 

24.  Про укладання договору на тимчасове перевезення пасажирів. 

25.  Про схвалення проекту рішення про внесення змін до міського бюджету 

Золочівської територіальної громади на 2022 рік. 

26.  Про схвалення проекту внесення змін та затвердження Програм 

соціально-економічного і культурного розвитку Золочівської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

27.  Про надання дозволу ФОП Сенчаковичу В. В. на влаштування під’їзної 

дороги. 

 

 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

Безбородову Сергію Євгеновичу (ТзОВ «АТБ-Маркет») на вул. Львівській 

у м. Золочеві. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами Безбородову Сергію Євгеновичу (ТзОВ «АТБ-Маркет») на вул. 

Львівській у м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 932 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення дачного (садового) будинку у жилий 

будинок Завальнюк Галини Іванівни у с. Єлиховичі, садове товариство 

«Явір», будинок 23. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про переведення дачного (садового) будинку у 

жилий будинок Завальнюк Галини Іванівни у с. Єлиховичі, садове 

товариство «Явір», будинок 23» - прийняти. 

Рішення № 933 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Дачишин Юлії 

Володимирівни на вул. Львівській, 5-В у м. Золочеві. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 

Дачишин Юлії Володимирівни на вул. Львівській, 5-В у м. Золочеві» - 

прийняти. 

Рішення № 934 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Богушу Оресту 

Васильовичу на вул. Залізняка М., 17 у м. Золочеві. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 

Богушу Оресту Васильовичу на вул. Залізняка М., 17 у м. Золочеві» - 

прийняти. 

Рішення № 935 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна 

(житловому будинку) Глинської Стефанії Дмитрівни на вул. Залізничній,   

17 у с. Руда. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого 

майна (житловому будинку) Глинської Стефанії Дмитрівни на                         

вул. Залізничній, 17 у с. Руда» - прийняти. 

Рішення № 936 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Бартків Наталії 

Михайлівни на вул. Труша, 2-А у с. Єлиховичі. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 

Бартків Наталії Михайлівни на вул. Труша, 2-А у с. Єлиховичі» - 

прийняти. 

Рішення № 937 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку другого типу об’єктів 

комунального майна Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області для передачі майна в оренду. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Переліку другого типу об’єктів 

комунального майна Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області для передачі майна в оренду» - прийняти. 

Рішення № 938 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна районна 

лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, Приватного підприємства «Соломія – Сервіс» від 24.12.2021р. про 

оренду нежитлового приміщення в будівлі поліклініки на вул. Пачовського 

В., будинок 1 в м. Золочів Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення КНП «Золочівська центральна 

районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, Приватного підприємства «Соломія – Сервіс» від 

24.12.2021р. про оренду нежитлового приміщення в будівлі поліклініки на 

вул. Пачовського В., будинок 1 в м. Золочів Золочівського району 

Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 939 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області про внесення змін до договору оренди № 

10 від 13.10.2021р. комунального майна - нежитлових приміщень за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. 

Чорновола В., будинок 3. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Золочівської районної 

державної адміністрації Львівської області про внесення змін до договору 

оренди № 10 від 13.10.2021р. комунального майна - нежитлових 

приміщень за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, 

вул. Чорновола В., будинок 3» - прийняти. 

Рішення № 940 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Золочівського МВЖКП, Центру надання 

адміністративних послуг Золочівського району Львівської області про 

передачу на баланс адміністративного будинку за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Чорновола В., будинок 3. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Золочівського МВЖКП, Центру 

надання адміністративних послуг Золочівського району Львівської області 

про передачу на баланс адміністративного будинку за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Чорновола В., будинок 3» - 

прийняти. 

Рішення № 941 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Золочівської районної ради Львівської 

області, Служби у справах дітей Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області про оренду комунального майна - нежитлових 

приміщень за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, 

вул. Чорновола В., будинок 3. 

Доп.: Конкуловська Н.М.  

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Золочівської районної ради 

Львівської області, Служби у справах дітей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області про оренду комунального майна - 



нежитлових приміщень за адресою: Львівська область, Золочівський 

район, м. Золочів, вул. Чорновола В., будинок 3» - прийняти. 

Рішення № 942 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Золочівського дочірного 

лісогосподарського підприємства ЛГП «Галсільліс» про внесення змін до 

договору оренди комунального № 14 від 30.06.2020р. майна – нежилого 

приміщення за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. 

Золочів, вул. Кривоноса М., будинок 3. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Золочівського дочірного 

лісогосподарського підприємства ЛГП «Галсільліс» про внесення змін до 

договору оренди комунального № 14 від 30.06.2020р. майна – нежилого 

приміщення за адресою: Львівська область, Золочівський район, м. 

Золочів, вул. Кривоноса М., будинок 3» - прийняти. 

Рішення № 943 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Золочівської районної організації «Союз 

Українок» про продовження договору оренди без проведення аукціону 

комунального майна - нежитлового приміщення за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Шашкевича М., будинок 8. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Золочівської районної 

організації «Союз Українок» про продовження договору оренди без 

проведення аукціону комунального майна - нежитлового приміщення за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. 

Шашкевича М., будинок 8» - прийняти. 

Рішення № 944 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і спорту 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

Квартирно – експлуатаційного відділу м. Тернопіль про оренду шкільного 

будинку зі складовими частинами: сарай, вбиральня, за адресою: вул. 

Лісок, 32, с. Тростянець, Золочівський район, Львівська область. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Відділу з питань освіти, молоді і 

спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, 

Квартирно – експлуатаційного відділу м. Тернопіль про оренду шкільного 

будинку зі складовими частинами: сарай, вбиральня, за адресою: вул. 

Лісок, 32, с. Тростянець, Золочівський район, Львівська область» - 

прийняти. 

Рішення № 945 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Львів) про надання в оренду без проведення 

аукціону комунального майна – нежитлового приміщення за адресою: 

Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Мазепи І., будинок 

2. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Львів) про надання в оренду без 

проведення аукціону комунального майна – нежитлового приміщення за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, м. Золочів, вул. Мазепи 

І., будинок 2» - прийняти. 

Рішення № 946 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктно-кошторисної документації. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації» - прийняти. 

Рішення № 947 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження конкурсної документації з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території села Червоне 

Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження конкурсної документації з 

визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території 

села Червоне Золочівського району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 948 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва про право власності (гр. 

Яворніцької Ольги Григорівни). 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності (гр. Яворніцької Ольги Григорівни)» - прийняти. 

Рішення № 949 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ОСББ «Бульвар Сковороди» на 

встановлення парувального турнікету. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу ОСББ «Бульвар Сковороди» 

на встановлення парувального турнікету» - прийняти. 

Рішення № 950 – додається 



 

СЛУХАЛИ: Про проведення лісогосподарських заходів у 2022 році на 

території Золочівської міської територіальної громади. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення лісогосподарських заходів у 2022 

році на території Золочівської міської територіальної громади» - прийняти. 

Рішення № 951 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу комісії по розгляду заяв 

учасників АТО (ООС) та членів сімей Героїв Небесної Сотні щодо 

призначення матеріальної допомоги на придбання житла. 

Доп.: Гавришків В.Р. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до складу комісії по розгляду 

заяв учасників АТО (ООС) та членів сімей Героїв Небесної Сотні щодо 

призначення матеріальної допомоги на придбання житла» - прийняти. 

Рішення № 952 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу комісії з питань соціального 

захисту населення та захисту прав дітей. 

Доп.: Гавришків В.Р. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до складу комісії з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей» - прийняти. 

Рішення № 953 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про вихід із особистого селянського господарства гр. Серкіса 

М.В.. 

Доп.: Ковальський М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про вихід із особистого селянського господарства 

гр. Серкіса М.В.» - прийняти. 

Рішення № 954 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про укладання договору на тимчасове перевезення пасажирів. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про укладання договору на тимчасове перевезення 

пасажирів» - прийняти. 

Рішення № 955 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про схвалення проекту рішення про внесення змін до міського 

бюджету Золочівської територіальної громади на 2022 рік. 

Доп.: Мудра Г.З. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення «Про схвалення проекту рішення про внесення змін 

до міського бюджету Золочівської територіальної громади на 2022 рік» - 

прийняти. 

Рішення № 956 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про схвалення проекту внесення змін та затвердження 

Програм соціально-економічного і культурного розвитку Золочівської 

міської територіальної громади на 2022 рік. 

Доп.: Кармазин С.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про схвалення проекту внесення змін та 

затвердження Програм соціально-економічного і культурного розвитку 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік» - прийняти. 

Рішення № 957 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ФОП Сенчаковичу В. В. на влаштування 

під’їзної дороги. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу ФОП Сенчаковичу В. В. на 

влаштування під’їзної дороги» - прийняти. 

Рішення № 958 – додається 

 

 

 

Міський голова                                                      І. М. Гриньків 

 

Секретар виконкому                                       М. М. Ковальський 

 
 


